



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000096/2021 - 02/07/2021 - Processo Nº 003312/2021

<i>Vencedor</i>	ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI - ME
<i>CNPJ</i>	19.207.250/0001-25
<i>Endereço</i>	AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 4316 - VILA BATISTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29010002
<i>Contato</i>	2733697939 alpha@alpha.emp.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005		00021583	JARRA EM INOX 3 LITROS C/ALÇA TAMPA E APARADOR DE GELO jarra em inox, com alça, tampa e aparador de gelo, capacidade mínima de 3 litros.	UND	22,00	156,75000	3.448,50

Total do Fornecedor: 3.448,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000096/2021 - 02/07/2021 - Processo Nº 003312/2021

<i>Vencedor</i>	GRAZIELE BORGES MATIELI LIMA
<i>CNPJ</i>	35.363.487/0001-51
<i>Endereço</i>	RUA Fortunato Fraga, 387 - SÃO PEDRO - MUQUI - ES - CEP: 29480000
<i>Contato</i>	0000000000 grazimatieli@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	00023519		ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOXIDÁVEL escorredor de pratos em aço inoxidável, possui uma parte superior, perfeita para pratos de diferentes tamanhos e uma base reta especialmente desenhada para acomodar com segurança copos, xícaras e demais itens, dimensões aproximadas: 45 x 29 x 30.5 centímetros;	UND	11,00	159,90000	1.758,90

Total do Fornecedor: 1.758,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000096/2021 - 02/07/2021 - Processo Nº 003312/2021

Vencedor	COZINHA E UTILIDADES LTDA
CNPJ	04.583.345/0001-76
Endereço	AV. MARECHAL MASCARENHA DE MORAES, 2741 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA - ES - CEP: 29052015
Contato	2733254122 *

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006		00023514	JARRA EM INOX 02 LITROS COM ALÇA TAMPA E APARADOR DE GELO jarra em inox, com alça, tampa e aparador de gelo, capacidade mínima de 02litros.	UND	22,00	36,90000	811,80
00013		00023520	PEGADOR DE MACARRÃO EM AÇO INOXIDÁVEL pegador de macarrão, em aço inoxidável;	UND	11,00	10,50000	115,50
Total do Fornecedor: 927,30							



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000096/2021 - 02/07/2021 - Processo Nº 003312/2021

<i>Vencedor</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20
<i>Endereço</i>	RUA SAO SEBASTIAO, 433 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
<i>Contato</i>	27 27 27 primesoll@hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001		00021573	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO CAPACIDADE MÍNIMA 15 LITROS. bacia de plástico rígido capacidade mínima 15 litros. ANATARES	UND	22,00	8,50000	187,00
00002		00008698	POTE COM TAMPAS 3LTS capacidade mínima: 3 litros; material: polipropileno; dimensões mínimas :23,3x22x13,9cm; JAGUAR	UND	36,00	8,40000	302,40
00003		00023512	POTE COM TAMPAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 02 LITROS pote com tampa - capacidade mínima: 2 litros; material: polipropileno; relangular JAGUAR	UND	36,00	7,30000	262,80
00004		00023513	POTE COM TAMPAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 01 LITRO pote com tampa - capacidade mínima: 01 litro; material: polipropileno; relangular; JAGUAR	UND	36,00	4,40000	158,40
00007		00021584	PENEIRA, TELA EM AÇO INOXIDÁVEL E ARO EM AÇO, APROXIMADAMENTE 35 CM. peneira, tela em aço inoxidável e aro em aço, aproximadamente 35 cm. MIMO	UND	12,00	19,00000	228,00
00008		00019973	GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ 1 LITRO garrafa térmica com capacidade de 1 litro para armazenar líquidos quentes ou frios, com garantia de conservação térmica de até 6 horas. com fundo fixo, que apresenta absorção de impacto, com revestimento externo em polipropileno, com proteção extra contra bactérias. capacidade 1 litro INVICTA	UND	12,00	22,00000	264,00
00009		00022325	SUPORTE PORTA COPOS DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICO suporte porta copos descartáveis, automático econômico com possibilidade de retirada de 01 copo por vez GLOBO	UND	11,00	45,00000	495,00
00010		00021578	COLHER DE ARROZ INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. colher de arroz inox, medindo aproximadamente 30 cm. SIMONAGIO	UND	36,00	5,00000	180,00
00011		00021579	CONCHA DE ALUMÍNIO, Nº 10, DIÂMETRO 10CM, CABO 35,5 CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 250 ML. concha de alumínio, nº 10, diâmetro 10cm, cabo 35,5 cm, capacidade aproximada de 250 ml. HAVAI	UND	22,00	18,00000	396,00
00014		00021544	PANELA DE PRESSÃO 11,4 LITROS	UND	22,00	330,00000	7.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

panela de pressão, alumínio com espessura de 3mm, capacidade mínima 11,4 litros; ROCHEDO

00015	00023515	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS panela de pressão, anel de silicone, cabos e alças em baquelite antitérmico, alumínio com 3mm de espessura, fechamento externo 4,5 litros, cabos e alça antichama; EIRILAR	UND	5,00	140,00000	700,00
00016	00023516	PANELA DE PRESSÃO 06 LITROS panela de pressão, anel de silicone, cabos e alças em baquelite antitérmico, alumínio, fechamento externo 06 l litros, cabos e alça antichama; EIRILAR	UND	22,00	200,00000	4.400,00
00017	00021536	PANELA/CAÇAROLA GRANDE INDUSTRIAL 15 LITROS panela grande industrial 15 litros, em formato de caçarola, em alumínio com espessura de 3mm, com capacidade mínima de 15 litros, com tampa. HAVAI	UND	22,00	103,00000	2.266,00
00018	00023518	PANELA GRANDE INDUSTRIAL 10 LITROS panela grande industrial 10 litros, em formato de caçarola, em alumínio com espessura de 3mm, com capacidade mínima de 10 litros, com tampa. HAVAI	UND	22,00	86,00000	1.892,00
00019	00023517	PANELA GRANDE INDUSTRIAL 05 LITROS panela grande industrial 05 litros, em formato de caçarola, em alumínio com espessura de 3mm, com capacidade mínima de 5 litros, com tampa. HAVAI	UND	22,00	60,00000	1.320,00

Total do Fornecedor: 20.311,60

Total Geral: 26.446,30